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Hej alla fröbarn och föräldrar! 
 
Välkomna nya som gamla till Vallmofröerna.  
 
Här är dagarna vi träffas för att ha kul tillsammans.  
 
 
 

Datum Tid (start-slut) Resmål/uppdrag Samlingsplats/bussförslag 

25 september  10:00-12:00 Rökepipan Montessoriförskolan (Skrylleäng), 
buss 160 (fr Lund) eller buss 174 
(fr Södra Sandby) 

9 oktober 10:00-12:00 Trollskogen Parkeringsplatsen, buss 159 

23 oktober  10:00-12:00 Nöbbelövs mosse  Parkeringsplatsen, stadsbuss 4 

6 november 10:00-12:00 Rinnebäcksravinen  Parkering vid intilliggande 
Värpinge golfklubb, stadsbuss 2 

20 november  10:00-12:00 Måryd Parkeringsplatsen, buss 159 

4 december 10:00-12:00 Skrylle Naturum, buss 159 

18 december 10:00-12:00 S:t Hansgården Stadsbuss 5 

 
KALLELSE 
Mer information kommer i kallelsen som vi skickar inför varje träff. 
Kallelsen skickas via epost samt syns med notis i appen SportAdmin. 
I appen finns t. ex. kalender, kontaktuppgifter och samåkningsfunktion 
Vi rekommenderar dig att ladda ned denna smidiga app. 
 

✓ Svara alltid ja/nej på varje kallelse via mejlet eller i appen för att underlätta vår planering 

✓ Stanna hemma vid minsta symptom på sjukdom 

✓ Vid sent förhinder: Avanmäl ditt barn i appen (eller öppna länken mejlet med kallelsen) så 

gruppen slipper vänta 

✓ Försök kom i tid till samling 

✓ Se till att dina kontaktuppgifter alltid är uppdaterade i appen 

ATT HA MED OCH PÅ SIG 
Kläder efter väder och årstid – vi är ute i alla väder! 
Vagn, sjal eller bärryggsäck. 
Något att äta och dricka + sittdyna, blöjor m.m. 
 
VIKTIGT 

✓ Om du känner någon som också är föräldraledig – bjud med, vi blir gärna fler 😊 

✓ Har du eller barnet speciella behov, var snäll och meddela mig före första träffen 

✓ Alla fröbarn ska vara medlemmar i Friluftsfrämjandet (mer info längre ned) 

LEDARE 
Gruppen har ingen direkt uttalad ledare. Istället har 3 barn (=vuxna) under varje träff delat ansvar att: 

✓ välkomna alla 

mailto:lund@friluftsframjandet.se
http://www.friluftsframjandet.se/
https://www.sportadmin.se/app/
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✓ ta närvaro 

✓ säga nu går vi 

✓ säga här fikar vi 

✓ säga dags att gå hem 

Stäm gärna av med varandra om förväntningar, eventuella tidsbegränsningar eller annat innan ni ger er av. 
Vill man gå en lång eller kort runda? Är nåt barn lite på tvären idag? Räknar nån med ett nalkande blöjbyte?  
Är ni många kan gruppen delas, annars kan de som vill gå lite längre ta en extra runda efter avslutning. 
 
AVGIFT FÖR MEDLEMSKAP (betalas till vår riksorganisation) 
För att vara med i vår verksamhet ska deltagande barn* och ledare vara medlem i Friluftsfrämjandets 
riksorganisation. Då är man olycksfallsförsäkrad. *Frivilligt för medföljande vuxen. 
Se till att detta är betalt innan första träffen. 
Vi ser gärna att hela familjen är medlem, på så sätt stöttar ni vår lokalavdelning här i Skrylle. 
Medlemsåret löper mellan 1/9 – 31/8 men betalar man nu gäller det fram till 31/8 2025! 
För nytt medlemskap välj att tillhöra Lunds lokalavdelning 
Bli ny medlem eller förläng existerande medlemskap samt se förmåner på 
Bli medlem - Friluftsfrämjandet (friluftsframjandet.se) 

 

Medlemskategorier Avgift per medlemsår 

Barn: 0-12 år 115 kr 

Ungdom: 13-25 år 190 kr 

Vuxen: 26 år och äldre 395 kr 

Familj: Personer skrivna på samma adress 530 kr 

 
FRÅGOR 
Om terminsavgift (vårt kansli i Skrylle)   lund@friluftsframjandet.se 
Om medlemsavgift (nationell Medlemsservice i Stockholm)   medlem@friluftsframjandet.se 
Övriga frågor (grenledare Lina Nikoleris och Samira Elmi Eriksson) fro.lund@friluftsframjandet.se 
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